לפיכך אני רואה לנכון לגזור על הנאשם עונש ברף הבינוני-תחתון של מתחם הענישה.

אני גוזרת על הנאשם 14 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו.

8 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה מסוג פשע כנגד הרכוש.

ההפקדה בתיק המ"ת תוחזר למפקיד.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ז, 05 פברואר 2017, במעמד הצדדים.